PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

Pág. 1 de 1

PORTARIA Nº 35, DE 25 DE MARÇO DE 2024.

Designa Agente de Contratação e Equipe de

Apoio.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul – RS, no uso de suas atribuições legais

e considerando o disposto no art. 8º da Lei no 14.133, de 01 de abril de 2021,

Art. 1o Designa a servidora MÔNICA ANDREAZZA CORREA, matrícula no 791-9,

como agente de contratação, a servidora JAQUELINE GIULIANI BALDISSERA, matrícula no 43-

4, como primeiro integrante da equipe de apoio e a servidora ALICY FERREIRA LOPES DOS

SANTOS, matrícula no 1279-3, como segundo integrante da equipe de apoio.

 Parágrafo único. Em caso de ausência ou impedimento dos membros titulares,

as atribuições serão exercidas por membros suplentes, observado o estabelecido no art. 2o

desta Portaria.

 Art. 2o Designa a servidora GRAZIELI VIERA GOULART, matrícula nº 757-9, como

suplente do agente de contratação, e os servidores JOSIEL LOPES SEIXAS, matrícula no 813-3,

e NELITA SANTOS MORAES, matrícula no 854-0, como suplentes do primeiro integrante e do

segundo integrante da equipe de apoio, respectivamente.

 Art. 3o Em todo processo licitatório será juntada uma cópia desta Portaria.

Art. 4o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Vila Nova do Sul, em 25 de março de 2024.

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                          SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI

Secretária de Administração                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

       PUBLICADO NO MURAL

DE 25/03/2024 A 08/04/2024

          RESP:

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2024-03-25T15:34:46+0000

		2024-03-25T15:35:53+0000